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Klauzula informacyjna Izby Administracji Skarbowej w Zielonej Górze:
Informacje, o których mowa w art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) udostępnione są w
miejscach publicznie dostępnych (tablicach informacyjnych) w siedzibach Izby Administracji Skarbowej w Zielonej Górze,
urzędów skarbowych województwa lubuskiego i Lubuskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Gorzowie Wlkp. oraz na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej wskazanych jednostek organizacyjnych w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych

Izba Administracji Skarbowej
w Zielonej Górze
UNP: 0801-20- 056992
Znak sprawy: 0801-ILZ-1.260.1.2020

Wykonawcy

Wyjaśnienia treści SIWZ

Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze informuje, że w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa środków ochrony
indywidualnej w celu zapewnienia ochrony przed zagrożeniem COVID-19” wpłynęły zapytania do
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść
zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz uaktualniony Opis Przedmiotu Zamówienia – Załącznik nr 1.1 do
SIWZ.

Pytanie 1: Czy w części pierwszej Maski FFP3 Zamawiający wymaga normy PN-EN 140? Czy
dopuści produkt FFP3 PN-EN 149 bez normy 140?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści produkt w postaci półmaski filtrującej FFP3 zgodny z normą PN-
EN 149+A1:2010 (EN 149:2001+A1:2009). W związku z tym, Zamawiający zmienia zapisy
dotyczące parametrów technicznych półmasek filtrujących z filtrem FFP3 i dokonuje zmian oraz
ujednolica zapisy w dokumentacji  dotyczącej Opisu przedmiotu zamówienia Części I, stanowiącego
Załącznik Nr 1.1  do SIWZ, poprzez dokonanie jego modyfikacji,
__________________________________________________________________________________

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści maskę zgodna wyłącznie z normą PN-EN 149+A1:2009?

Odpowiedź:  Odpowiedź  zawarta jest punkcie powyżej.
__________________________________________________________________________________

Załączniki:

Modyfikacja Załącznika nr 1.1. do SIWZ-OPZ Maski FFP 3.1.

Piotr Czechowski

w Zielonej Górze

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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